
ZARZĄDZENIE NR 71/21 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 15/20 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 5 lutego 2020r. 
w sprawie powołania Komisji ds. Drzewostanu na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 19 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 112/20 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 7 grudnia 2020 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg ze zm., w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 Zarządzenia Prezydenta Nr 15/20 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
5 lutego 2020 roku w sprawie powołania Komisji ds. Drzewostanu na terenie Gminy Miasto 
Kołobrzeg zmieniony Zarządzeniem Nr 33/21 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 5 marca 
2021 roku, otrzymuje brzmienie: 
1) Przewodnicząca - Małgorzata Bogucka, Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Odpadami Urzędu Miasta Kołobrzeg; 
2) Zastępca Przewodniczącej - Karolina Koczwara-Grzesiak - Wydział Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta Kołobrzeg; 
3) Członkowie: 

a) Katarzyna Zając - Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu 
Miasta Kołobrzeg, 

b) Jolanta Hrynio - Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków, 
c) Joanna Starczyk - Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
d) Beata Gołąbek - Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
e) Monika Strzelczyk - Wydział Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
f) Wacław Radewicz - Miejski Zakład Zieleni Dróg i Ochrony Środowiska, 
g) Edyta Buszac - Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta 

Kołobrzeg, 
h) Monika Drabik - Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta 

Kołobrzeg. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg 

 
 

Anna Mieczkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1CF156-C78C-4D29-B40C-D5D3A46828BD. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Obecnie Komisja może się odbywać w składzie co najmniej dwóch osób, w tym Przewodniczącej
lub Zastępcy Przewodniczącej i jednego członka Komisji.
Zmiana Zarządzenia jest konieczna ze względu na nieobecność Zastępcy Przewodniczącej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1CF156-C78C-4D29-B40C-D5D3A46828BD. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera h


	Paragraf 2

	Załącznik

